sexta-feira, 19 de novembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00711 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Dispensa

ERRATA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODA DISPENSA DE LICITAÇÃO
nº. DI-01-05112021

Na Publicação da Edição nº 00710 - Caderno I, quinta-feira, 18 de novembro de 2021, do Diário Oficial
da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, estado da Bahia, tem pela presente, por lapso de digitação a
seguinte correção:

ONDE SE LÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

Pelo presente HOMOLOGO e RATIFICO, a situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. DI-01-
05112021, cujo objeto do presente contrato é a prestação de serviços com assessoria técnica, controle,
avaliação, processamento, treinamento e acompanhamento dos sistemas FPO, SAI, SISAIH01 e CNES de
interesse da Secretaria Municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia, pela empresa G C PIMENTA -
ME , CNPJ: 02.190.669/0001-19, sediada a Rua José de Souza Mangueira, nº 08, CEP: 44.905-000,
Centro, Lapão - Ba. Tal contratação se deve ao fato da necessidade destes serviços para gestão da saúde
pública do município de Barra do Mendes - Bahia, e terá um prazo estimado de 03 (três) meses.
Considerando o preço praticado no mercado, o valor global dos serviços será de R$ 10.500,00 (dez mil e
quinhentos reais) divididos em parcelas mensais e fixas de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) cada.
Publique-se, Registre-se e Cumpre-se. Gabinete do Prefeito, em 05 de novembro de 2021.ANTONIO
BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO.

LEIA-SE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

Pelo presente HOMOLOGO e RATIFICO, a situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. DI-01-
05112021, cujo objeto do presente contrato é a prestação de serviços com treinamento, acompanhamento,
controle, avaliação e processamento dos sistemas BPA, FPO, SIA, SISAIH01 e CNES de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia, pela empresa G C PIMENTA - ME , CNPJ:
02.190.669/0001-19, sediada a Rua José de Souza Mangueira, nº 08, CEP: 44.905-000, Centro, Lapão -
Ba. Tal contratação se deve ao fato da necessidade destes serviços para gestão da saúde pública do
município de Barra do Mendes - Bahia, e terá um prazo estimado de 03 (três) meses. Considerando o
preço praticado no mercado, o valor global dos serviços será de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais)
divididos em parcelas mensais e fixas de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) cada. Publique-se,
Registre-se e Cumpre-se. Gabinete do Prefeito, em 05 de novembro de 2021.ANTONIO BARRETO DE
OLIVEIRA – PREFEITO.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A27B588088E4BB4249191921500C5883

		2021-11-19T10:17:50-0300